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Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että valtuusto ryhtyy
toimenpiteisiin kaupunginjohtajan sekä apulaiskaupunginjohtajien
nauttiman luottamuksen arvioimiseksi.

Kaupungin johtamisen keskeinen perusta on valtuuston ja ylimmän
viranhaltijajohdon välinen luottamus. Tämä koskee koko
johtoryhmää, mukaan lukien kaupunginjohtajan sekä
apulaiskaupunginjohtajat, joilla on keskeinen vastuu kaupungin
taloudesta, strategisesta ohjauksesta sekä päätöksenteon
valmistelusta.

Viimeaikainen kehitys kaupungin talouden, päätöksenteon
valmistelun sekä strategisen johtamisen osalta herättää
perusteltua huolta siitä, onko luottamus ylimpään
viranhaltijajohtoon säilynyt riittävällä tasolla.

Erityisesti:

Kaupungin taloudellinen tilanne on heikentynyt ja tulevaisuuden
näkymät ovat epävarmat.

Useat peräkkäiset tappiolliset tilikaudet herättävät kysymyksen
johtamisen suunnasta ja vastuunkannosta.

Valmistelun laatu, ennakoitavuus ja läpinäkyvyys ovat herättäneet
kysymyksiä.

Valtuuston ja viranhaltijajohdon välinen yhteistyö ei kaikilta osin ole
toiminut luottamusta vahvistavalla tavalla.

Johtamisen kokonaisuus ja vastuunjako ylimmässä
viranhaltijajohdossa vaativat arviointia.

On perusteltua kysyä: kuinka monta tappiollista tilikautta
kaupungin tulee tehdä ennen kuin johtamiseen puututaan?
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Kaupunki vastaa taloudelliselta mittakaavaltaan suurta
pörssiyhtiötä. Vastaavassa tilanteessa pörssiyhtiö johdolta
edellytettäisiin tulosvastuuta, ja jatkuvat alijäämät johtaisivat
väistämättä johdon vaihtumiseen.

On myös tärkeää todeta, että kaupungin johto ei voi piiloutua
yleisten suhdanteiden tai globaalien kriisien taakse. Vaikka
ulkoisilla tekijöillä on vaikutusta kuntatalouteen. Vantaan nykyinen
tilanne ei selity pelkästään niillä. Kaupungissa on tehty useita omia
epäonnistumisia, jotka ovat heikentäneet taloutta merkittävästi.
Näitä ovat muun muassa puutteellinen hankeosaaminen,
epäonnistuneet kilpailutukset sekä hankintaprosessien
heikkoudet, jotka ovat johtaneet kustannusten kasvuun ja
tehottomuuteen.

Edellä mainitut seikat muodostavat kokonaisuuden, jonka
perusteella luottamuksen arviointi koko ylimmän viranhaltijajohdon
osalta on perusteltua.

Tämän vuoksi esitämme, että valtuusto:

1. Käynnistää virallisen luottamuksen arviointiprosessin
kaupunginjohtajan sekä apulaiskaupunginjohtajien osalta

2. Saattaa asian viipymättä valtuuston käsiteltäväksi

3. Arvioi tilanteen kokonaisuutena ja tekee tarvittavat
johtopäätökset luottamuksen jatkumisesta koko ylimmän
viranhaltijajohdon osalta

Mikäli luottamuksen todetaan olennaisesti heikentyneen,
valtuuston tulee ryhtyä kuntalain mukaisiin toimenpiteisiin
tilanteen ratkaisemiseksi.




